MULTIPLEX

L

OLET=

#26 4273
Zubehor / Accessories:
Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stick Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stick
# 72 4801 Dekorbogen Funglider Decal Funglider 2 1 # 22 4288 Hohenleitwerkssatz Tailplane set
# 22 4285 Rumpfsatz Fuselage set Hohenleitwerk links, rechts Tailplane L.H./ R.H. 7,8 1
) _ HLW Steckung mit Achse Connector with axis (elevator) 48 1
Rumpfhalften links, rechts Fuselage shell L.H./R.H. 3,4 2 HLW Steckung mit Arretierung Connector with fitting ( elevator) 49 1
Seitenleitwerk Fin 9 1 -
(#683112) 5 St. | Klettband Pilzkopf 25x60mm Velcro tape, hook 25x60mm 20 2 # 22 4276 Rumfpdeckel (grau) Fuselage decking (grey) 41 1
(# 68 3112) 5 St. Klettband Velours 25x60mm Velcro tape, loop 25x60mm 21 2 « ; «
(#703457)2St. | Ruderhorn ,Twin® Control surface horn , Twin® P 1 # 73 3492 Klappluftschraubenblatt 9x6 Folding propeller blade 9x6 95 2
(#703457) 2 St. | Kardanbolzen @ 6x8mm Swivel barrrel @ 6x8mm 23 1 # 73 3509 Spinner, Blatthalter, Mitnehmer Propeller-driver-spinner set
(# 70 3457) 2 st. Inbus-Gewindestift M3x3mm Allen-head grubscrew M3x3mm 24 2 . .
(#703455) 2 St. | Gestangeanschluss @ 6mm Swivel pushrod connector 25 1 Propellermitnehmer (grau) Propeller driver 90 1
(#703455) 2 St. | U-Scheibe M2 Washer M2 26 1 Spinner (grav) Spinner , 91 1
(# 70 3455) 2 St. Mutter M2 Nut M2 27 1 (#332337) 1 st. Mitnehmer mit Spannkonus @ 4mm Driver with clamping cone @ 4mm 92 1
Senkschraube M2x10mm Countersunk screw M2x10mm 29 2 (#682676) 10 St. | Stoppmutter M3 Self-locking nut M3 93 2
Trimmgewicht @ 4mm Trim ballast @ 4mm 30 50 Zylinderschraube M3x18mm Head screw M3x18mm 94 2
Trimmgewicht @ 13mm Trim ballast @ 13mm 32 1 Mutter M6 Nut M6 96 1
Holmfllstiick Spar in-fill-piece 33 1 U-Scheibe M6 Washer M6 97 1
Kabelhalter Cable holder 34 2 Zahnscheibe M6 Tooth lock washer M6 98 1
Rumpfrahmen (grau) Fuselage frame (grey) 40 1 (# 68 2651) 50 St. | Schraube M2,2x6,5mm Screw M2,2x6,5mm 99 2
Rumpfverkleidung mit Motorspant (grau) | Fuselage cover with moformount (grey) 42 L #33 3112 Motor PERMAX BL-O 2816-0900 | Motor PERMAX BL-O 2816-0900 1
(# 85086) Servorahmen ,Nano“ stehend Servoframe ,Nano*® upright 43 2
HLW Lagergehduse Bearing housing (elevator) 46 1 # 72232 Regler MULTIcont BL-20 SD Controller MULTIcont BL-20 SD 1
HLW Lagerdeckel Beari levat a7 1 X -
LW Fotan Bgf;:;’;g;;’g;j;;{; or) 50 1 #15 7321 Akku Li-BATT FX 3/1-950 (M6) Battery Li-BATT FX 3/1-950 (M6) 1
Bowdenzugrohr HR Bowdentube elevator 63 1 # 55817 Empfanger RX-5 M-LINK Receiver RX-5 M-LINK 1
Bowdenzugrohr SR Bowdentube rudder 64 1
Stahldraht fur HR m. Z. @ 0.8x535mm | Preformed pushrod, elevator @ 0.8x535mm 61 1 # 65120 x4 Servo Nano-S Servo Nano-S 1
Stahldraht fir SR m. Z. @ 0.8x565mm | Pre-formed pushrod, rudder @ 0.8X565mm 62 1
Rumpf-Verstarkungsrohr Fuselage reinforcement tube 60 1 # 65119x4 Servo Nano Pro MG Servo Nano Pro MG L
GFK-Stab £1,3x650mm GRP rod 65 1 # 332130 Ersatzwelle @ 4x45mm Spare shaft @ 4x45mm 1
# 22 4275 Tragfldchensatz Wings set # 82523 MULTIcharger L-703 EQU Multicharger L-703 EQU 1
Tragflache links, rechts Wing panel L.H./R.H. 5,6 2 # 15300 Fernsteuerung SMART SX (1+3) | Remote control SMART SX (1+3) 1
(# 70 3457) 2 St. Ruderhorn ,Twin* Control surface horn , Twin*“ 22 2
(#703457) 2 St. | Kardanbolzen @ 6x8mm Swivel barrrel @ 6x8mm 23 2 # 15301 Fernsteuerung SMART SX (2+4) | Remote control SMART SX (2+4) 1
(# 70 3457) 2 St. Inbus-Gewindestift M3x3mm Allen-head grubscrew M3x3mm 24 2
(# 68 2651) 50 St. | Schraube M2,2x6,5mm Screw M2,2x6,5mm 31 1
Holmfullstuck Spar in-fill-piece 33 2
Querrudergestange m.Z. Pre-formed aileron pushrod 35 2
Servohutze links, rechts Servo cover L.H:/ R.H. 36, 37 2
(# 82 6504) 2St. Aufkleber Servoabdeckung Servo cover sticker 38 2
Holmverbinder Wing joiner 44 1
Flachenarretierung Wing catcher 45 1 ‘-—
Holm Tragflache Fuselage reinforcement tube 60 2
/ ) -
"\\.\. f
A “"‘\ﬁ‘.‘ S | i -
paFd -
i e
l‘ - S’ g -
e — R T

29



MU|_T||:.||_E)(® ERSATZTEILE/SPAREPARTS/PIECESDETACHEES

FoNDLUE=s

# 72 4801 Funglider
Dekorbogen/ Decal sheet/
Planche de décoration

2
....lu-w.\‘!

R e
ﬁ;// L < D-KFGL

FONCL_ =

$
& B =X

TIPLEX

X .';‘Qn-\wst.
s W D-KFGL

# 22 4288
Hoéhenleitwerkssatz/

# 22 4285
Rumpf/ Fuselage/ Fuselage

3,4
X2

Rumpfhélften links/ rechts
Fuselage shell L.H./R.H.

Moitié de fuselage gauche, droite

20
X3

(# 68 3112) 5 St.

Velcro tape, hook
Bande Velcro cété crochets

Klettband Pilzkopf 25x60mm

Seitenleitwerk

Fin
Dérive

21
x3

(# 68 3112) 5 St.

Velcro tape, loop

Klettband Velours 25x60mm

40

Bande Velcro cété velours

Rumpfrahmen (grau)
Fuselage frame (grey)
Carénage de fuselage (gris)

Fuselage cover with motormount (grey)

Servorahmen ,Nano“ stehend
Servo mount ,Nano" , upright
Cadre servo "Nano” vertical

Carénage de fuselage
41
grau

gey
gris

#73 3492
Klappluftschraubenblatt/
Folding propeller blade/
Pales d hélice repliable

95 9x6"

1 Paar
1 pair %
1 paire

Propeller-driver- spinner set/ Hélice, entraineur et cone

90 91 Spinner (grey)
Spinner (grey)
Entraineur d'hélice (gris) Cobne (gris)

92
94
x2 |

96

¥

Propellermitnehmer (grau)
Propeller boss (grey)

(# 33 2337)
» Mitnehmer mit Spannkonus @4,0

Driver with clamping cone
Entraineur avec axe de serragew

99
X2

x2

Zylinderschraube M3x18mm
Head screw
Vis téte cylindrique

U-Scheibe M6 g8
Washer
Rondelle

-, Mutter M6 97
7 Nut
Ecrou

93 =, Stoppmutter M3

(# 68 2676) 10 St.

Motor/ Moteur

Tailplane Set/ (#703457) 2 St 46 HLW Lagergehiuse
i : - (#703457) 2 St. Bearing housing (elevator
Kit de profondeur 22 Ruderhorn , Twin™ 23 ° Kardanbolzen @ 6x8mm Compgrﬁmentl?o(urleviert)jerenva'e
7 Control surface horn , Twin Swivel barrel
Guignol Rotule de fixation 47 HLW Lagerdeckel
7 Bearing cover (elevator)
, 8 (#70 3457) 2 St. (# 70 3455) 2 St. Couvercle pour compartiment levier
24 Inbus-Gewindestift M3x3mm 25 3 Gestangeanschluss @ 6mm
X2 e Allen-head grubscrew o Swivel pushrod connector 50 O HLW Hebel
Hoéhenleitwerk L+R Vis six pans creux Piéce de fixation de tringle ‘? BeII‘crank
Elevator L.H/R.H. = 4 Levier profondeur
Profondeur 26 (# 70 3455) 2 St. (#703455) 2 St. 29 Senkschraube M2x10
U-Scheibe M2 27 . Mutter M2 | nkschraube M2x10mm R
}.‘yWasher “ Nut X2 ' Countersunk screw 60 Rumpf—Vers_tarkungsrohr
. Fuselage reinforcement tube
48 HLW Steckung mit Achse Rondelle Ecrou Vis Tube de renfort fuselage
gggﬁg;%ﬁg:ﬁjg 30, Trimmgewicht@4mm 32 Timmgewicht@13mm 33t Hoimfullstuck e
> Trimm ballast i ;) Trimm ballast Spar in-ill piece 61 gihflgrrriz;f;; SI-LI?O (;n .e fe \21 t()(),?)(535mm
test Lest Piéoe de remplissage de tube Tringle pour profondeur avec embout en Z.
49 g HWSsrgmiAmiaeg | |, abelnater e — [
3 %ﬂ“snd:'mﬂeur}gasec 100 x2 S # Cable holder x2 " GFK-Stab @ 1,3x650mm 62 Stahldraht fur SR m. Z. @ 0,8x565mm
- Support de cables GRP rod Pre-formed pushrod, rudder
Tube fibre Tringle pour dérive avec embout en Z.
# 22 4276 # 73 3509 # 33 3112 T ——
Rumpfdeckel/ Fuselage decking/ | | Spinner, Blatthalter, Mitnehmer/ Motor PERMAX BL-O028160900/| | 63 Bowdenzugrohr HR

Bowdentube elevator
Gaine de tringle

64 Bowdenzugrohr SR
Bowdentube rudder
Gaine de dérive

Rumpfverkleidung mit Motorspant (grau)

Carénage de fuselage (gris) avec pare-feu

Self-locking nut

#7 2232

Ecrou autobloquant
(# 68 2651) 50 St.
Schraube M2,2x6,5mm
screw
Vis -

Zahnscheibe M6 =,

Shakeproof washer
Rondelle dentée

Regler MULTIcont BL-20 SD/
Controller/ Variateur

# 15 7321

Battery/ Accu

Akku Li-BATT FX 3/1-950 (M6)/

# 22 4275
Tragflachen/ Wings/ Ailes

:

5, 6 Tragflachen links, rechts
X2 Wing panel L.H./R.H.
Ailes gauche, droite
(#703457) 2 St.

22 Ruderhorn , Twin*
X2 Control surface horn , Twin*
Guignol
(#70 3457) 2 St.
23 & Kardanbolzen @ 6x8mm
x2 Swivel barrel
Rotule de fixation
(#70 3457) 2 St.
24 Inbus-Gewindestift M3x3mm
X2 e Allen-head grubscrew

Vis six pans creux
(# 70 3455) 2 St. (#703455) 2 St.

26 _ U-ScheibeM2 27_ Mutter M2
) Washer % Nut
Rondelle Ecrou
(# 68 2651) 50 St.
31 Schraube M2,2x6,5mm
? Screw
Vis
33 Holmfullstick
X2

Spar infill piece
Piéce de remplissage de tube

st Querrudergestange m. Z. @ 1x70mm
Pre-formed aileron pushrod
Tringle pour aileron avec embout Z.

36,37 Servohutze links, rechts
//Servocover L.H./R.H.
= Couvercle de servo gauche, droite

X

38 . Aufkleber Servoabdeckung
X2 " Servo cover sticker
< P Autocollant de compartiment senvo
44 Holmverbinder
Wing joiner
& Clé daile
45 Flachenarretierung
1 Wing catcher
Systéme de fixation d'aile
60 Holmrohr

X2 Spar tube
Tube de clé d aile

St. = Stiick, Piece, Piéce




